
Z/045609 AB/030062

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 november 2021

gelet op de gemeentewet:

BESLUIT:
• Het door college genomen besluit om “Bijlage 1 Lijst van te onteigenen onroerende 

zaken en rechten” aan te merken als een geheim stuk (op basis van artikel 10, lid 2 
onder e en g van de Wet openbaarheid en bestuur) op basis van artikel 25 lid 3 van de 
Gemeentewet te bekrachtigen, vanaf 15 december 2021 voor onbepaalde tijd. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 15 december 2021

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


